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Kommande program:

T o m 31/8 Grannar - Jan Smaga och Aneta Grzeszykowska ställer ut i konsthallen
5/7–13/7 Catharina Günther-Rådström, måleri och Karin Meijer, keramik. Visas i Sa-
longen i samband med Lyckå Kammarmusikfestival
8/7 Lyckå Kammarmusikfestival. Konsert kl 18 Messiaen - fåglar, färger, författare med 
Niklas Rådström, Jonas Knutson, Bengt Berg m fl.
11/7 Lyckå Kammarmusikfestival kl 18 Selma Lagerlöf, berättad i ord och ton. Margareta 
Skantze, Anita Agnas och Torbjörn Rapp. Kl 20 Jubileumskväll - från finrum till bakgård! 
En musikalisk exposé. Helena Ek, Peter Janson och Johannes Landgren
12/7 Lyckå Kammarmusikfestival kl 13 Musikteater. Vilda djur - för de allra minsta
9/8 Konsert kl 15 Opera på Ungskär
10/8 Carlscrona Chamber Music Festival kl 18 Lockrop. Jan Lundgren och Georg Riedel. 
11/ 8 Carscrona Chamber Music Festival. Familjekonsert kl 17 Astrid Lindgrens visor. 
Peter Jablonski, George och Sarah Riedel
23/8 STANDUP kl 21 Shan the Man Atci ”Blattefierad”
6/9 Vernissage - Pia König ställer ut i konsthallen t o m 26/10
19-21/9 TELLUS filmfestival
24 - 27/9  Krogshow. Producent: Lenny Mostberg
16/10 Teater ”Grottmannen”
25/10 Familjeföreställning; Vem ska trösta Knyttet?
28/10 Föredrag kl 18.30 Mikael Andersson - svårt neurosedynskadad från födseln berät-
tar om sitt liv
4/11 Teaterföreställning kl 19 ”Älskaren”
8/11 Vernissage - Blekingar, jurybedömd utställning i konsthallen t o m 11/1
18-19/11 Soppteater kl 12 ”Två systrar”
 
samt välkomnar vi Telecom City, Zonta, Göteborgs konstförening, Liljevalchs vänner, 
Home Company, Schwarzkopf, ELIT några i raden som gästar oss i höst för fest och 
konferens.



Hej!
För sex veckor sedan slog vi upp portarna till Karlskrona 
konsthalls nya, spännande lokaler i den före detta bio-
grafen på Borgmästaregatan 17. Invigningsdagen den 3 
maj bjöd på strålande väder och många kom för att ta 
del av det fullspäckade programmet från förmiddag till 
in på natten. 

Öppningsutställningen med Ulf Rollofs verk har väckt 
känslor och funderingar – som bra samtidskonst alltid gör 
och Ulf själv var stolt och glad över att vara inbjuden som 
första konstnär.

Dagarna har rullat på i snabb takt och vi har gästats av 
Daniel Lemma, Mozarts pärlor, Guldeken, Wachtmeisters 
20-års jubileum, BTH, Ompa Ompa, Kulturskolans teater-
festival, Karlskrona blomstrar, med mera med mera med 
mat från Ätbar. 

I helgen var det vernissage av sommarutställningen Gran-
nar/Saziedzi med polska konstnärer, ett projekt som på-
går även på Blekinge museum och Marinmuseum i Karls-
krona, i Ronneby och i Karlshamn.

Veckan bjuder på barnkonsert med Dunsö på Lövmark-
nadsdagen och i sommar kommer både Chamber och 
Lyckå kammarmusikfestivaler att ha konserter här.

Fram till dags datum har vi haft 4857 besökare vilket är 
fantastiskt och ger oss energi att jobba på!

Vi tackar alla som bidragit till denna rivstart och hälsar 
alla välkomna igen och igen och igen….

Annika Eklund, Maria Holmqvist, Suzanne Eklöf,  
Birgitta Göransson och Svenne Hansson

Många kom 
och fick träffa 

Slava svängde runt och KG klippte till ordentligt. konstnären Ulf Rollof som berättade

Barnkul på dagen och senare på kvällen blev även de äldre roade av Annika, Janne och Ivar

Sofia Loell, Linus Norda och Oskar Appelqvist 
underhöll till Ätbars smakupplevelser.

Stolta fastighetsägare Michael Blomqvist 
och Gunilla Möllerström.

Trubadur Anders 
Moneybrother Wedin 
bjöd på ett annorlun-
da avslut på festen...  


